A SECRETARIA GERAL DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS (SRInter) , em conjunto com a PRÓ-
REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS (ProACE) e a PRÓ-REITORIA DE
GRADUAÇÃO, por meio da COORDENADORIA DE ACOMPANHAMENTO ACADÊMICO E
PEDAGÓGICO PARA ESTUDANTES (CAAPE) da Universidade Federal de São Carlos torna público
o RESULTADO PRELIMINAR  do Edital Nº 30/2019 para seleção de estudantes do Programa de
Estudantes-Convênio de Graduação (PEC-G) no âmbito do Projeto Milton Santos de Acesso ao
Ensino Superior (MEC/PROMISAES) para concessão de auxílio financeiro conforme Portaria
Ministerial nº 745/12, de 05/06/2012.
           A interposição de recursos poderá ser realizada junto ao Serviço Social de cada campus,
no dia 26 de novembro. O RESULTADO FINAL será divulgado em 29 de novembro e apresentará
classificação em ordem decrescente de pontuação. A dotação das bolsas seguirá a ordem
classificatória e de acordo com disponibilidade orçamentária conforme 1.1 do referido Edital.

BOLSISTA CAMPUS RESULTADO

Abel Joshua Aguillar Almeida SÃO CARLOS HABILITADO

Alain Gauthier Naamwey Djamba SÃO CARLOS HABILITADO

Cymthia Vasty Guedenon ARARAS HABILITADA

Danielle Trishan Blair SÃO CARLOS HABILITADA

Elly Raquelina Flor Mataveia SÃO CARLOS NÃO HABILITADA

Elvis Kasanga Mutambala SÃO CARLOS HABILITADA

Erlete Ceita Pires dos Santos SOROCABA HABILITADA

Eusara Kelly Frota Vila Nova SÃO CARLOS HABILITADA

Fernando Daniel Rodi Caceres SÃO CARLOS HABILITADO

Francisco Maluquisso Malungo SÃO CARLOS HABILITADO

Geraldine Rivera Rojas SÃO CARLOS HABILITADA

Gerardo Elias Herrera Antezana SOROCABA HABILITADO

Henry Ronaldo Lopez Mata SOROCABA HABILITADO

Hector Jose Cervellon Urrutia SÃO CARLOS HABILITADO

Jhon Anderson Cala Trujillo SÃO CARLOS HABILITADO

Kiabanga Zamba Kuriqueca SÃO CARLOS HABILITADO

Lida Dubraska Manrique Perez SÃO CARLOS HABILITADA

Melissa Geannina Sueros Torres SÃO CARLOS HABILITADA

Nancy Aracely Eguigurems
Rodriguez SÃO CARLOS

HABILITADA

Osires Fernando Ribeiro Nhaga SÃO CARLOS HABILITADO

Obeedu Abubakar SÃO CARLOS HABILITADO

Péguy-Ndaya Moloway SÃO CARLOS HABILITADA

Sergio Andrés Apaza Laura SÃO CARLOS HABILITADO